

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Nørregade 15, 1, 1,
1165 København K

CVR-nr. 35379274

Årsrapport for 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022

Maria Handberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANOTHER COPENHAGEN ApS Nørregade 15, 1, 1, 1165 København K
CVR-nr.	35379274
Stiftelsesdato	18. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Maria Handberg, Adm. direktør Thorkild Bjerre Larsen, Direktør Morten Kjær, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv København Holbjergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 419.681, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.536.756, og en egenkapital på kr. 1.019.683.

Ledelsen betegner regnskabet som tilfredsstillende i et år hvor fokus har været på at omstille Another og skabe det rigtige kreative fundament for bureauet. Partnertilgang gav mulighed for ny vision og strategi. Og Another står nu endnu stærkere rustet til fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det må forventes at regnskabsåret 2022, ser bedre ud, men omstillingen er en del af en langsigtet strategi, der skal møde de krav som fremtiden byder.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.500.412	6.198.186
Personaleomkostninger	1	-2.844.854	-5.034.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.286	-60.210
Driftsresultat		595.271	1.103.918
Andre finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		-56.337	-57.597
Resultat før skat		538.961	1.046.321
Skat af årets resultat	2	-119.280	-233.109
Årets resultat		419.681	813.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.202.122
Overført resultat		419.681	-388.910
Resultatdisponering		419.681	813.212

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	83.045	143.331
Materielle anlægsaktiver		83.045	143.331
Deposita		202.395	328.100
Finansielle anlægsaktiver		202.395	328.100
Anlægsaktiver		285.440	471.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.855	3.599.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	38.250
Udskudte skatteaktiver		5.536	208
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.940
Periodeafgrænsningsposter		26.065	23.501
Tilgodehavender		144.457	3.689.006
Likvide beholdninger		2.106.860	15.717
Omsætningsaktiver		2.251.317	3.704.723
Aktiver		2.536.757	4.176.154

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.002	80.000
Overført resultat		859.681	220.000
Udbytte for regnskabsåret		0	1.202.122
Egenkapital		1.019.683	1.502.122
Gæld til banker		0	564.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder		377.500	267.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.472	117.997
Selskabsskat		81.706	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.396	1.724.118
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.074	2.674.032
Gældsforpligtelser		1.517.074	2.674.032
Passiver		2.536.757	4.176.154
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	440.000	1.202.122	1.722.122
Kapitalforhøjelse	80.002	0	0	80.002
Betalt udbytte	0	0	-1.202.122	-1.202.122
Årets resultat	0	419.681	0	419.681
Egenkapital 31. december 2021	160.002	859.681	0	1.019.683

Virksomhedskapitalen har ændret sig i år med en kapitaludvidelse på kr. 80.002.

Virksomhedskapitalen består af nom. 160.002 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.579.603	4.716.702
Pensioner	221.579	278.411
Andre omkostninger til social sikring	43.672	38.946
	2.844.854	5.034.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	8
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	124.608	148.060
Reg. af udskudt skat	-5.328	85.049
	119.280	233.109
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	320.430	356.926
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	24.319
Afgang i årets løb	0	-60.815
Kostpris ultimo	320.430	320.430
Af- og nedskrivninger primo	-177.099	-177.704
Årets afskrivninger	-60.286	-60.210
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60.815
Af- og nedskrivninger ultimo	-237.385	-177.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.045	143.331
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	38.250
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	38.250

Noter

2021

2020

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende med Danske Bank, er der afgivet virksomhedspant for t.kr. 1.500. Herudover skal udbytte godkendes af banken.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Siggi Holding ApS, Gammel Bagsværdvej 52, 2800 Kongens Lyngby

MH's ApS, Fortunvej 42, 2920 Charlottenlund

Waatson Holding ApS, Skovbrinken 13, 2920 Charlottenlund

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig frem til 30. juni 2022. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 393 t.kr.